
Sk.

Invent. 

číslo Název karty - majetku Rok 

pořízení Výrobní číslo Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena

Důvod vyřazení

22 0365 Trubka Bach 1985 264084 21 771,20 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0410 Tubka Piccolo Benge 1991 252658 23 300,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0419 Klarinet B.Crampon A+B 1992

A-F341456, 

B-F345149 222 054,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0655 HiFi souprava 2002 90 059,18 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0664

Cornet Yamaha Bb-YCR 

633 HS 2002 577480 80 016,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0665

Cornet Yamaha Bb - YCR 

633HS + příslušenství 2002 577476 80 015,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0666

Cornet Yamamaha Bb - 

YCR 633 HS + 2002 577478 80 015,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0667

Cornet Yamaha Bb-YCR 

633 HS 2002 566985 80 016,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0668

Křídlovka Yamaha YFH 
731 2002 430112 44 526,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0669

Křídlovka Yamaha YFH 
731 2002 012516 44 526,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0670

Trubka Yamaha F/G - 

YTR 9710 2002 587318 84 078,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0671

Trubka Yamaha F/G - 

YTR 9710 2002 592917 84 078,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0673

Piccolo Yamaha Bb/A 

9830 + příslušenství 2002 592938 81 955,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0674

Piccolo Yamaha Bb/A 

9830 2002 592939 81 956,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0675

Piccolo Yamaha Bb/A 

9830 2002 592944 90 108,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0676

Piccolo Yamaha Bb/A 

9830 + příslušenství 2002 592931 81 956,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0677

Piccolo Yamaha Bb/A 

9830 2002 592934 81 957,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0757

Trubka Bach B 180 - ML - 

37C + příslušenství 2006 607821 73 890,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

22 0759

Trubka Bach B 180 - MI - 

376 + pouzdro 2006 607814 73 890,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 

NÁVRH NA VYŘAZENÍ NEUPOTŘEBITELNÉHO MAJETKU - 001/2019



Sk.

Invent. 

číslo Název karty - majetku Rok 

pořízení Výrobní číslo Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena

Důvod vyřazení

22 0760

Trubka Bach B 180 - MI - 

376 + příslušenství 2006 608537 73 890,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0761

Trubka Bach C - 180 - 

L2393 + pouzdro 2006 498729 72 000,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0762

Bach trubka B 180 - ML - 

37 - LR + příslušenství 2006 607814 74 400,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0763

Trubka Bach C - 180 - 

L2393 + pouzdro 2006 498729 72 000,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0767 Kopírovací stroj BIZHUB 2007 121 368,10 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0804 Trubka Bach C 2008 62 900,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0805

Trubka Yamaha C YTR 

8445C 2008 66 990,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

22 0806

Trubka Yamaha C YTR 

9445 Chsena 2008 78 990,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 205 Předložka do koupelny 2003 399,00 0,00 Prošlapené, vybledlé barvy

28 211 Konvice rychlovarná 2004 229,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 212 Závěsná police 2004 450,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 2-125 Lampa stolní černá 1994 615,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 2-134

Vrtačka rl. EVP 13C-2H3 
Narex 1995 2 480,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 214 Vysoušeč vlasů 2005 426,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 2-141 Chladnička Calex C60 1995 8 070,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 222 Odpařovač Flair 2005 169,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly



Sk.

Invent. 

číslo Název karty - majetku Rok 

pořízení Výrobní číslo Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena

Důvod vyřazení

28 236 Osobní váha 2006 199,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 3-62 Sesívačka páková velká 1995 3 750,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 3-65 Lampa PB 60019 1995 510,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1060 Kopírovací stroj 2008 20 230,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1100 Tiskárna 2009 9 092,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1103 Žehlička 2009 1 972,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1146 Myčka nádobí 2010 9 088,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1155 Varná konvice 2011 920,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1157 Mobilní telefon 2011 5 898,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1165 Sluchátka 2011 999,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1177 Kancelářská židle 2011 2 250,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-1179 Konvice 2011 599,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1203 Řezačka 2012 1 308,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1269 Varná konvice 2013 813,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1291 Satelit Amiko 2014 1 089,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-1322 Dámské sako 2014 1 700,00 0,00

Značně obnošené, vybledlá 
barva

28 4-1347 Dámská obuv 2014 1 795,00 0,00

Značně obnošené, 
prošlapaná podrážka



Sk.

Invent. 

číslo Název karty - majetku Rok 

pořízení Výrobní číslo Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena

Důvod vyřazení

28 4-156 Stůl pracovní 1995 3 976,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-160 Stolek 1995 3 061,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-166 Škříň střední 1995 6 160,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-167 Skříň úzká 1995 4 144,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-170.1 Židle kancelářská 1995 1 217,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-170.2 Židle kancelářská 1995 1 217,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-171.1

Židle kancelářská s 
područkou 1995 3 023,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-171.2

Židle kancelářská s 
područkou 1995 3 023,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-174.2 Stůl pracovní 1995 4 237,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-184.1

Židle kancelářská s 
područkou 1995 3 028,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-205 Skříň šatní 1995 7 756,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-213.2 Stůl pracovní 1995 3 992,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-266.4 Židle kancelářská 1995 913,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-270 Skříň šatní 1995 4 831,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-283.1 Stůl konfernční 1995 2 779,20 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-309.1 Židle jednací 1995 1 218,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-374

Kalkulačka Citizen 215 
DP 1996 2 610,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-402.1 Obraz-reprodukce Gogh 1996 1 292,00 0,00

Poškozený rám, vybledlé 
barvy

28 4-496/1-6 Reproduktor ARS 285 1997 3 559,20 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-506 Skartovač DAHLE 20100 1997 8 527,80 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-545

Konvice rychlovarná 
nerez 1997 1 515,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly



Sk.

Invent. 

číslo Název karty - majetku Rok 

pořízení Výrobní číslo Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena

Důvod vyřazení

28 4-551

Konvice rychlovarná 
nerez 1997 1 515,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-618 Skříňka na klíče 1998 1 250,00 0,00

Nerentabilní oprava, 
poškozeno používáním

28 4-662 Žehlička Philips HI 152 1999 1 388,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-732 Počítač BARBONE 2000 39 284,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-761 Repro MOREX 2x800W 2001 1 647,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-835

Zvlhčovač vzduchu 
BIONAIRE BWM 2004 3 658,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-837

Skartovač TAROS 15-
55/4mm 2004 4 262,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-887 PC počítačový server 2004 39 000,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-893 Obal na violoncello 2004 2 200,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 4-935 Konvice 2007 299,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly

28 8-47 Trubka Piccolo Selmer 1982 9 112,00 0,00

Nerentabilní oprava, není 
vhodné ani na náhradní 
díly


